
Zarządzenie  Nr 77/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 75/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r.  w sprawie okresowej 
weryfikacji dochodów najemców lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta 

Szczecinek wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U z 2024 r. poz. 721), art. 21c ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy  i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz.725), oraz na 
podstawie przyjętego uchwałą Rady Miasta Szczecinek Nr XXXIV/319/2021 z dnia 27 maja 2021 r.                    
,, Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Szczecinek na lata 2021-
2025’’ (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2844) zarządzam co następuje : 
 
 § 1.  Zmianie ulega treść § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 6 ust. 2. Termin wypowiedzenia wysokości czynszu w przypadkach, o których mowa                    

w § 6 ust. 1 wynosi 3 miesiące, liczone na koniec miesiąca kalendarzowego." 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku. 

 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

  

 
 
 

 
Z up. BURMISTRZA MIASTA 

 
Beata Pszczoła-Bryńska 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 
 

 


